
Podmínky přijímacího řízení 2021/2022 

................................................................................................................. 
Obor: Aplikovaná fyzioterapie (0915TP36A3665)ID: 25910 

Fakulta: 2. lékařská fakulta 

Typ SP: navazující magisterské (N) 

Studijní program Aplikovaná fyzioterapie (N0915P36A3665) 

Fakultní kód oboru: APFYZ 

Forma studia: prezenční (D) 

Standardní doba studia: 2 rok(y) 

Jazyk výuky: čeština 

Stav záznamu: Nezadáno 

Akreditován do: 27.01.2031 

 

Stav: Otevírá se 

Datum zveřejnění:  

Maximální počet přijímaných: 29 

 

Přihláška ke studiu 

Forma přihlášky:      Elektronická     Listinná 

Termín podání přihlášky 1: 31.03.2021 
 

 

Další podmínky přijetí dle §49 ZVŠ odst. 1 (znalosti, schopnosti, prospěch) 

Způsob ověření: 
     podmínky nejsou     Přijímací zkouška     SCIO 

test     jiná forma  

Datum ověření (přijímací 

zkoušky) od: 
09.06.2021        Do:    09.06.2021   

Náhradní termín (přijímací 

zkoušky): 
22.06.2021        Do:    22.06.2021   

 

Popis ověření a kritéria hodnocení: 

Přijímací zkouška je realizována formou písemného testu. Otázky se týkají základních 

klinických oborů v rozsahu náplně bakalářského studia fyzioterapie (celkem 100 otázek, každá 

správně zodpovězená otázka hodnocena 2 body) a dále písemný test všeobecných předpokladů 

(30 otázek, každá hodnocena 3 body). Test všeobecných předpokladů zkoumá schopnost 

logické úvahy, porozumění rozsáhlejšímu odbornému textu, schopnost odečítat údaje z grafů, 

prostorovou představivost a smysl pro postřehnutí detailů - absolvují všichni přihlášení 

uchazeči.  

 

Zkoušku v náhradním termínu může povolit děkan uchazeči, který o to písemně požádá do tří 

dnů ode dne konání zkoušky v řádném termínu, a to v případě, že se uchazeč nemohl zúčastnit 



zkoušky v řádném termínu ze závažných a doložených důvodů, zejména zdravotních. Studium 

v zahraničí, které je přípravou ke studiu na vysoké škole, je důvodem k povolení náhradního 

termínu. Další náhradní termín se nepřipouští.   

 

Doložení bakalářského vzdělání v oboru Fyzioterapie a součet bodů z písemné části přijímacího 

řízení (řádného i náhradního termínu) je určujícím faktorem pro definitivní výsledky 

přijímacího řízení, které budou zveřejněny v SIS bezprostředně po náhradním termínu. 

Další podmínky přijetí dle §49 ZVŠ odst. 1 (zdravotní způsobilost) 

 

Zdravotní způsobilost: požadavky nejsou 

 
  

Odlišné podmínky přijetí dle §49 odst. 3.: X 

 
  

Další podmínky přijetí (jazykové znalosti): X 

Možnost upuštění od přijímací zkoušky: 
 

Podmínky pro upuštění od přijímací zkoušky: 

 

Další údaje 

Charakteristika oboru: 

Studium tohoto oboru navazuje na bakalářský stupeň vzdělání, je pouze v prezenční formě, 

trvá 2 roky.   

Doporučená literatura, model. otázky: X 

Informace o uplatnění absolventů: 

Absolvent bude schopen provádět specializovanou léčebnou rehabilitaci na úseku léčebné 

tělesné výchovy a fyzikální terapie včetně aplikace neinvazivních nefarmakologických 

fyzioterapeutických postupů a metod algoterapie. Absolvent získá titul magistr (Mgr.) jako 

nejvyšší pregraduální profesní kvalifikaci k výkonu povolání fyzioterapeuta. 

Kontakty 

Kontakt

ní osoba: 
Jana Ocelková, DiS.

 
  

Telefon: 224435864
 

  

Fax na 

studijní 

odbor: 
 

  

Email: jana.ocelkova@lfmotol.cuni.cz
 

  

 


